
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačni program

Číslo dodatku objednatele: 117/2019/ORM /1

DODATEK Č. 1 (117/2019/ORM/1) 
ke smlouvě o dílo č. 117/2019/ORM ze dne 17.5.2019

„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - stavba"
část C - ZŠ Videčská

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"),
(dále jen „dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 00304271 
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Radomír Šnejdrla, Ing. Marek Moll
tel.: 739 503 661, 739 503 633
e-mail: sneídrla. or®roznov. cz. moll.oř®roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 249 738 406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
(dále jen jako „objednatel')

a

2. RADEKOV spol. s r.o.
se sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 41035933 
DIČ: CZ41035933
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1885 
zastoupená: Ing. Antonínem Hadačem, jednatelem
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických - stavbyvedoucí: Ing. Radomír Holešovský, Ing. Pavel
Macešek
tel.: 602 506 089
e-mail: radekov® radekov.cz
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 6830330217/0100
ID datové schránky: 64jv5nn
(dále jen jako „zhotovitel ")

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 17. 05. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 117/2019/ORM (dále také „SOD") na 
realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem Modernizace infrastruktury základního školství 
v Rožnově pod Radhoštěm - stavba - část „C“ - ZŠ Videčská.

1



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo dodatku objednatele: 117/2019/ORM /1

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna ceny (sjednané v čl. IV. odst. 1 SOD), vyvolaná změnami uvedenými ve 
změnových listech, které jsou přílohami dodatku, v souladu s čl. IV. odst. 6 pododst. 6.1 písm. b), c) 
a pododst. 6.3 a s odst. 7 pododst. 7.1 a 7.2. SOD.

1.

S ohledem na skutečnosti, uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku a v souladu s ustanoveními SOD, 
uvedenými v odst. 1 tohoto článku dodatku a včl. XIV. odst. 15 SOD, se smluvní strany dohodly:

že budou provedeny vícepráce spočívající v opravě obkladů a dlažeb, ve výměně pisoárů, ve 
výměně stoupacího kanal. potrubí a v osazení proudových chráničů v rozsahu daném změnovým 
listem ZL 01 v celkovém cenovém nárůstu 855.162,85 Kč bez DPH uvedeném v změnovém 
rozpočtu ZR 01,
že budou provedeny méněpráce spočívající v odpočtu položky opravy vodovodního potrubí 
v soc. zařízeních v rozsahu daném změnovým listem ZL 02 v celkové hodnotě -3.663,50 Kč bez 
DPH uvedeném v změnovém rozpočtu ZR 02.

2.

2.1.

2.2.

Dodatkem se SOD mění následovně:
3.1 Čl. IV. odst. 1 SOD nově zní:

Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 
Cenový nárůst bez DPH dle dodatku 
Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH

3.

5.448.900,- Kč
851.499.35 Kč
6.300.399.35 Kč 
1.323.083,86 Kč
7.623.483,21 Kč

4. Změny, uvedené ve změnových listech, které jsou přílohami dodatku, jsou v souladu s § 222 odst. 6 a 
odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy podle zákona o 
registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.
Ostatní dodatkem nedotčená ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
oboustranně potvrzená vyhotovení. .
Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 26.07.2019 usnesením č.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

1.

2.
3.

4.
5.

Přílohy dodatku:
- Změnový list ZL 01
- Změnový rozpočet ZR 01
- Změnový list ZL 02
- Změnový rozpočet ZR 02

2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

*
*
*

Číslo dodatku objednatele: 117/2019/ORM /1

1%?.£.9:7. ,2019V Rožnově p. R., dne,2019V Rožnově p. R., dne

za zhotov
Ing. Antonín Hadač
jednatel

RADEKOV spol. s r.o. ©
ředitel

Hasičská 2698
756 61 Rožnov p.R.

IČ: 41035933 DIČ: CZ41035933

-
Datum:Vávrová 2019.07.25
15:48:36+02‘00'

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 01
Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod
Radhoštěm - stavba, částC-ZŠ VidečskáNázev stavby:

SO 05 Soc. zařízeníStavební objekt (PS):
RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698,756 61 Rožnov pod RadhoštěmZhotovitel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov

p. R.
Objednatel:

Martin TřetinaZměnový list vystavil:
01.7.2019Datum:

Předmět, popis a zdůvodnění změny:

1) Opravy obkladů a dlažeb
Po zahájení bouracích prací v místnostech soc. zařízení bylo zjištěno, že stávající obklady a dlažby
vykazují značnou nesoudržnost a odpadávají od podkladu. S ohledem na rozsah takto poškozené dlažby a
obkladů a s ohledem na bod 3) níže bylo dohodnuto, že se dlažby a obklady vymění ve větším rozsahu
(komplet WC kromě předsíně) než předpokládala PD. Rozsah výměny je blíže specifikován ve změnovém
rozpočtu ZR01.
2) Výměna pisoárů - WC Chlapci
V průběhu realizace stavby bylo z důvodu - viz bod 3) níže nutno demontovat stávající pisoáry na WC
chlapci, Po jejich demontáži se ukázalo, že jejich stav je natolik nevyhovující, že není možné je ukotvit
nazpět, Bylo dohodnuto, že pisoáry budou vyměněny v celém rozsahu. Rozsah výměny je blíže
specifikován ve změnovém rozpočtu ZR 01,
3) Výměna stoupaciho potrubí
Po zahájení realizace a při provádění nových vnitřních rozvodů kanalizace se ukázalo, že stav stávajícího
stoupaciho potrubí je v nevyhovujícím stavu a je jen otázkou času, kdy dojde k porušení či jiné havárii.
Objednatel se rozhodl všechny takto poškozené stoupací kanalizační potrubí nahradit novými,
4) Úpravy v silových rozvodech NN
Aby rozvody NN byly v souladu s platnou legislativou (získání revize) je nutné je opatřit proudovými
chrániči.

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikaci: 11
Cena víceprací bez DPH :Cena méněprací bez DPH :

855162,85 Kč0,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH :

855 162,85 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zm

Měeto R .o. ©
Ro

IČ: 4 5933

Datu Datum: 01.0 Datum: 01.07.2019
\

1



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

■°v spol. s r.o. mUmmW M
ÍWÉÉMfl
doštěm

IČO: 411Zhotovitel: 5 S3

Hasičská 2698

75661 Rožno’
................................ . •: > • ••• ■ •

DIČ:

......... : . , ---
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 57 987,57

PSV 770 806,82

MON 23 457,96

Vedlejší náklady 2 910,50

Ostatní náklady 0,00

Celkem 855 162,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 855 162,85 CZK

Základní DPH 21 % 179 584,00 CZK

Zaokrouhlení 0,15 CZK

mm ■Hit. ■ m•32
íii!!á

íiiilí L7 C:ím!:l

dnev

RA hóšíétn

lč: 41 '3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Rekapitulace dílů

Typ dl!u
k-nln■USi..

"azev ::

9194,25 1Svislé a kompletní konstrukce HSV3

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

8 944,89 1HSV6

5 775,36 1Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV9

4 768,00 1Bourání konstrukcí HSV96

53,33 0HSVStaveništní přesun hmot99

24 304,36 3Izolace proti vodě PSV711

19 704,00 2PSVVnitřní kanalizace721

11 114,50 1PSVVnitřní vodovod722

124 211,52 15PSVZařizovací předměty725

112 512,00PSVOtopná tělesa735

121 243,88 14PSVPodlahy z dlaždic a obklady771

457 716,56 54PSVObklady keramické781

23 457,96 3MONElektromontážeM21

29 251,74 3PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

02 910,50VNVedlejší nákladyVN

1ggggg' Im : V: M

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - VP3325vS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.4.NPO: SO05 ■11lili!

■hh? iSiiil
P čjčfslo položky |Nž

i
! Cenová

úroveňCeník platnostMnožství CelkemCenaázev položky '"•■V

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 194,25— 9 194,25 801-1 RTS 19/1 RTS 19/19,75000 143.00Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 
obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

342267111RT31 m

9,75000Obklad stupačky : 3*3,25

Díl-6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  8 944,89
4,8oooo| rňM i 785,601 Vlastní| m22j612135101 IndivHmbá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
3,84000
0,96000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 38,40000*0,1 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,60000*0,1

3 631312141R00 Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách 1,87416féfe -.3^0 7 159,29 Vlastní Indivm3
1,87416doplnění mazaniny po vybouraných dlažbách z 20% : 93,708*0,1*0,2

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 775,36
821,7619.600001 65,651 |Vlastnl |lndiv4 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
9,60000potrubí pro pisoáry : 4*2,4

38,40000|1P Í29Č0| 4 953,601 Vlastní Indiv5 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
zasekání přívodů vody ke klozetům : 
ženy : (1,6‘3)*4 
muži: (1,6*3)*4

19,20000
19,20000

Díl: 96 Bourám konstrukci ________________ 4 768,00
1,600001 2 980,001 4 768,00|801-3 IŘTS19/ I I RTS 19/16 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 130 mm m
1,60000Pro novou stupačku od pisoáru : 4*0,4

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 53,33
t 0,30471 45,71 Vlastní IndivPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24

7 998018003

m

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - VP3325vS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.4.NPSO05O:

________________________________________________________

v;Tc gg

ISít

[Šiď®1 I
:fslo položky Název položky MJ______ MnožstvíP .1

0,11271
0,19200

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0.11271
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,19200

25,C Indiv7,62 Vlastnít 0,30471Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace, Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých ________

9980180118

dalších i započatých 100 m
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,30471 0,30471

■■ vh___________________ 24 304,36 __________ _________
17 335,981 I Vlastní I Indiv

ll.j.uŤ
Pil: 711 Izolace proti vodě í:t;

lili: ■

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V emulzí
elastickou, plošnou (kombinace bitumenu a plastu)___________________________________

m2 93,708009 711113111

93,70800Odkaz na mn. položky porad! 35 : 93,70800
32,24000 m 35,00 Vlastní Indiv6 609,20Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S emulzí elastickou, 

plošnou (kombinace bitumenu a plastu)____________________________________________________
m210 711113121

32,24000Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 161,20000*0,2
239.45180j . 1,50 359,18 Vlastni Indiv%11|998711203R00 svisle do 60 m

_______________________________19 704,00__________Díl: 721 Vnitřní kanalizace
Indiv2 837,00 Vlastníkus 1,00000Oprava potrubí litinového, vsazení odbočky DN 12512 [721140906R00

00 IndivVlastní822,00kus 1,00000Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí, 
stupačka pisoáry muži : 19

13 721140916R00
19,00000 i;;; 655,00 RTS 19/112 445,00 800-721 RTS 19/114|721176115R00 m

19,00000
Vlastni Indiv2 342,409,60000Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 5015 721174043 m

9,60000pisoáry muži: 2,4*4 □12,000001 : 80.10| 961,20 Vlastní Indivkus16 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
12,00000nové pisoáry : 3*4

19.000001 " 1^6°T Vlastni Indiv296,4017 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m
19,00000nová stupačka u pisoáru : 19

10,001 jVlastní I Indivpn O.OOOOOj " 0,50|| 18|998721203R00 | v objektech výšky do 24 m

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - VP3325vS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.4.NPSO05O:

.
soustava / Cenová 
platnost úroveň

^4 [ c=—_ *. ■% . ,'f \ t ~ *
Název položky_____________

Díl: 722 Vnitřní vodovod

■i

Cena / MJ Celkem CenMJ Množství
Lrjíg.

::
11 114,50

“mŠĎI12,00000 234,00 Vlastni Indiv19 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m
12,00000Pisoáry muži : 3*4
4,00000|:: 350, OOf Vlastni Indiv1 400,00kusPropojení se stávajícím rozvodem vody20 722171R
4,00000pisoáry muži: 4

12,00000 \ Vlastní3 156,00 IndivPotrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 m21 722174002
x 2,8

12,00000Odkaz na mn, položky pořadí 19 : 12,00000

I2'00000 & 69'10 Indiv829,20 Vlastníz trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 
5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 12 mm____________________________________________________

22 722181221R00 m

mu
V položce je kalkulována dodávka Izolační trubice, spon a lepicí pásky. 
Odkaz na mn. položky poradí 21 : 12,00000 12,00000

12,00000 19lT00[kus 2 292,00 Vlastní Indiv23 722190401R00 Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15
12,00000pisoáry muži: 3*4
4,00000| jjflT 79^5[ Vlastní24 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 316,00 Indiv

4,00000pisoáry muži: 4

12.0000011 2ÍPĎ[ 2 580,001 Vlastní Indivkus25 722220112R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek. 
pisoáry muži: 3*4 12,00000

12,00000| 2TÓ0 252,00 Vlastni Indiv26 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m

Včetně dodání desinfekčního prostředku. 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 12,00000 12,00000

% 110,59200 | »0 55,30 Vlastni Indiv271998722203R00 v objektech výšky do 24 m ty

124 211,52Díl: 725 Zařizovaci předměty
10 320,00| 123 840,00|800-721 |RTS19/Isoubor 12,00000 RTS 19/128 725122231R00 Pisoár diturvit, bílý, s radarovým splachovačem

12,000003*4
% | 1 238,40000 |||Í| 371,521 | Vlastní29Í998725203R00 I Přesun hmot pro zařizovaci předméry v objektech výšky do 24 m Indiv

12 51;Díl: 735 Otopná tělesa

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - VP3325vS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.4.NPO: SO05
~~Ulili 

lilii ii________________________________________
jR: |„ Víc, práce č.1

a/MJP.Č Číslo položky

. 'W m Ceník patnost: MnožstvíMJ CelkemNázev položky cen urc
800-731 RTS 19/1 RTS 19/12 088,00kus 12,00000Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm735151822R0030

4,00000
8,00000

muži: 4*1

ženy : 4*2
12,00000 i 2 424,00 800-731 RTS 19/1 RTS 19/1kusOstatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových 

dvouřadých, přes 1500 do 2820 mm___________________________________
31 735192924R00 v

12,00000Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,00000
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží 1,000001 3-50500 3 500,00 800-731 RTS 19/1 Ind i vkpl|32 735494811R00
(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrži)

Ind i v4 500,00 800-731 RTS 19/1kpl 1,00000Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) 
otopných těles

33 735191910R00
i

____ ......
121 243,88 Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady ' ' V -

5 153,9493,70800 55.00 Vlastní Indivm234|771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
91,68000Muži: 22,92*4 

Ženy : 22,92*4 
Smluvní rozpočet: -89,652

91,68000
-89,65200
93,70800 510,00 Indiv47 791,08 VlastníMontáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých, přes 9 do 12 ks/ m2______________________________________________________________
m235 771574113

93,70800Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 93,70800
93,70800 35,00| 3 279,78 Vlastní Indivm2Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu36 771591111
93,70800Odkaz na mn. položky poradí 34 : 93,70800

.5,00
__________

Indiv7 254,00 VlastníIzolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace z přířezů vnitřní kout kus 161,2000037 771591241

161,20000(5,1+1,84+1,06*4+1,5*+1,6*2+0,38+1,44*2+0,91)*8
93,708001 225,00| Indiv21 084,30 VlastníVyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m238 771990112
93,70800Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 93,70800

[indiv103,07880| 350,00| 36 077,58| Vlastním2dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm I. j.39 597611350
103,07880Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 93,70800*1,1

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_________________________

m soustava / Cenová 
platnost úroveňP.č Číslo položky MJ Množs Cena / MJ Celkem Ceník

______% 1 206,40680 603,20 Vlastni Indiv998771203R00 v objektech výšky do 24 m40

Díl: 781 Obklady keramické 457 716,56
40 732,88 Vlastni411781411810 Indivm2 468,19400Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty

209,92600
-28,00000
110,94000

2,40000
-29,60000

-8,84000
165,12000
-22,40000
121,08800

2,40000
-24,00000

-8,84000
-22,00000

Zeny WC kabiny : (24,41*2,15)*4 
-dveře : (-(0,7*5)*2)*4 
Ženy kom. prostor: (12,9*2,15)*4 
ostění okolo oken : (4*0,25*0,6)*4 
-dveře : -((0,7*4)*2+0,9*2)*4 
-okna : (-(0,65*1,7)*2)*4 
Muži WC kabiny : (19,2*2,15)*4 
-dveře : (-(0,7*4)*2)*4 
Muži kom. prostor: (14,08*2,15)*4 
ostění okolo oken : (4*0,25*0,6)*4 
-dveře : (-(0,9+0,7*3)*2)*4 
-okna : (-(0,65*1,7)*2)*4

smluvní rozpočet mínus předsíně a provedené : -22
355,184001 35-^0 12 431,441 Vlastní IndivOstatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m242 781495111
237,36000Zeny WC kabiny : (27,6*2,15)*4

-dveře : -(3*0,8*2+0,9*2)*4

Ženy komunikační prostor: (12,9*2,15)*4

ostění oken : (2*0,25*0,6)*4
-dveře : -(3*0,8*2+0,9*2)*4

-okna : -(0,65*1,7*2)*4
Muži WC kabiny : (24,185*2,15)*4
-dveře : -(3*0,8*2+0,9*2)*4

Muži komunikační prostor: (13,88*2,15)*4
ostění oken : (2*0,25*0,6)*4

-26,40000 
110,94000 

1,20000 
-26,40000 
-8,84000 

207,99100 
-26,40000 
119,36800 

1,20000

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - VP3325vS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.4.NPSO05O:

0, Vlče práce č.1 ______________________________ lilii Ulil

Cenová
MJ Množství Cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky

Ml
úroveňCeník

dveře : -(0,8‘3‘2+0,9*2)*4 -26,40000
-6,84000

-199,59500
-okna : -(0,65*1,7*2)*4 
Smluvní rozpočet: -199,595

355,18400 73 878,27 801-4 RTS 19/1 RTS 19/1m2Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 
do 30 mm

43 319201311R00

vnitřního i vnějšího zdivá, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, 
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 355,18400 355,18400=g-*č Vlastní IndivMontáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (Ustel) pórovinových lepených flexibilním, 
lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2_____________________________________________

m2 193 930,4644 781414111

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 355,18400 355,18400
266,60000 | 48,00 Vlastní12 796,80 IndivOstatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové45 781494111 m

137,60000
129,00000

ženy : 16*2,15*4 
muži: 15*2,15*4

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací Vlastní120,40000 5 779,20 Indiv46 781494511 m >5

muži: 8*2,15*4 
ženy : 6*2,15*4

68,80000
51,60000

197,20000| ~33Č0fOstatní prvky ostatní práce spárování silikonem 6 507,60 Vlastni Indiv47 781495115 m

95,20000
102,00000

ženy: 95,2 
muži: 102

390,7024011:;: 250)00 97 675,60obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 Vlastni Indiv48 597610450
390,70240Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 355,18400*1,1

| Indiv15,00Ostatní prvky řezání obkladaček rovné kus 781,40480 11 721,07 Vlastní49 781495185
781,40480390,7024/(0,2*0,25)*0,1

4 526,47740[% 2 263,24 Vlastní Indiv50 998781203R00 v objektech výšky do 24 m
DII: M21 Elektromontáže  23 457,96 iMIltiitilr&H

23 457,96| |Vlastni flnďiv

29 251,74
I Elektroinstalace - viz. přiložený rozpočet51 PC01 kpl

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ;•..... .

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ Videčská - VP3325vS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.4.NPSO05O:

* 0, VFce práce č i
________________________

r .1

lilii i mí

>M: -J • .

soustava / Cenová 
platnost úroveňULJ CelkemNázev položí CeníkCena / MJMnožstvíMJ„ -

33,81705 8 454,26 Vlastní IndivVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po, 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m___________________________________________

t99701321552

0,17280

0,05307
7,79369

25,79749

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 0,17280 
Odkaz na dem. hmot. položky poradí 6 : 0,05307 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 7,79369 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 25,79749
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 
až -3217, za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 
dalších i započatých

t 33,81706 g * 1 352,68 Vlastní Indiv53 997013219

započatých 
10 m

33,81705Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 33,81705
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 t 33,81706 5 579,81 Vlastní Indiv54 997013501
km

33,81706Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 33,81706
33,81706Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 338,17 Vlastní Indiv55 997013509

33,81705Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 33,81705

33,81706 y.:. :. 400.00Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů Vlastní Indiv56 997013803 t 13 526,82

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 33,81705 33,81705

Vedlejší nákladyDíl: VN 2 910,50___ ;
I Provoz objednatele 304,00| [Vlastní |lndivSoubor 0,30400157 005122010R
Náklady na ztížené prováděni stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

0.30400I 1 OOOČO| 58|00512ÍŘ SouborZařízení staveniště Vlastní Indiv304,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

[Provoz zařízení staveniště 0,304001 3 400,Ó0|Soubor59 005121020R 1 033,60 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - VP3325vS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.4.NPSO05O:

' ‘.'V:'/:' Í!Í1
: illl i—

Cenmmm..... •né ii;;

MJ Množství Cena/MJ Icelkem
soustava / CeijWíjlH

ůroPřičíslo položky iNázev položky______________________________
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energii.

Ceník plátno I

0,304001 t 000,00| Indiv304,00 VlastniSouborOdstranění zařízení staveniště60 005121030R
Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje l náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařizeni staveniště provozováno.

0,30400}; 3174,Ó0[ jVlastní964,901 IndivSoubor| 61 005124010R Koordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem 855 162.851

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



SEZNAM PRACÍ A DODÁVEK ELEKTROTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ
RADEKOV spol. s r.o. 
lasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
20:41035933, DIČ: CZ41035933,

!. Sf.ovww.radekov.cz, e-mail : ondruch@radekov.cz, tel. +420571604431,mobil +420730896218
-.polečnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1885

STAVE

Jmu
—

ZŠ Vldečská - vícepráce č.l 
—
3325

_____ ——
——......My- ..

* ■

tmm-:.
MM.roje!

________—
_________________________________________________

T—

Výkaz výměr
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

MnožstvíInstalační materiál Cena Celkem materiálMJ Montáž Celkem montáž
Učebna fyziky
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC doplnění do rozvaděče 1 ks 650,0 650,0 0,0 0,0
Doplnění do stávajícího rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 1 kpl 0,0 0,0 450.0 450,0
Učebna fvzikv
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC doplnění do rozvaděče ks1 650,0 650,0 0.0 0.0
Doplnění do stávajiciho rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 1 kpl 0,0 0,0 450,0 450,0
Sociální zařízení muži
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC 4 ks 650,0 2600,0 150,0 600,0
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
16B-1N-030AC 4 ks 490,0 1960,0 150,0 600,0
Doplnění do stávajiciho rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 4 kpl 0,0 0,0 450,0 1800,0
Sociálnízařizeniženv
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC 4 ks 650,0 2600.0 150,0 600,0
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
16B-1N-030AC 4 ks 490,0 1960,0 150,0 600,0
Doplněni do stávajícího rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 4 kpl 0,0 0,0 450,0 1800,0
Podružný materiál

! 10 420,00i 6 900,00

Celkem Instalační materiál 10 420,00________
________Montáž instalačního materiálu______ _______ ____ 6 900,00

Počet Mj
Zapojení na stávající okruhy 
Výchozí revize
Spolupráce s revizním technikem

4 500,00 
310,00

15 hod. 300

0,00

PPV % 1 327,80%
***•••“'* **•.••

........—Staveništni přesun % 
Doprava %

%o 0,00% -
------------ -

o % 0,00
CELKEM bez DPH ■■BHHíi i

Strana 12 z 12 RADEKOV spol. s r.o.



ZMĚNOVÝ LIST | číslo: 02
Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod
Radhoštěm - stavba, část C - ZŠ VidečskáNázev stavby:

Stavební objekt (PS): SO 05 Sociální zařízení
Zhotovitel: RADEKOV spol. s.r.o., Hasičská 2698,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov
p. R.

Objednatel:

Změnový list vystavil: Martin Třetina
Datum: 10.06.2019

Předmět, popis a zdůvodnění změny:

1) Odpočet opravy vodovodního potrubí včetně opravy omítek
Projektová dokumentace (PD) předpokládá opravu vodovodního v rámci oprav soc. zařízení. S ohledem
na skutečnost, že tato oprava byla realizována již v únoru letošního roku (2019) z důvodu havárie, nebude
tato položka v rámci provádění stavby realizována.

Počet připojených listů specifikaci: 4 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

3 663,50 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-3 663,50 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo,

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Město
Rožnov pod Radhoštěm

©RA

Datur*: 10.06.2019 Datum: 10.06.2019
\

i



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - MPS: 3325m

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1 .-4.NPO: SO05

_________________________________________________________I 01 _______

Cen

MJ Množství Cena / MJ Celk

i■UR
číslo položky Nize. položky

DÍI: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní____________________________
■Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

li IW-tj
i---------.Cenov

Ceník platnost úroveň
: ..em

-824,00
I Vlastni-1,000001 372,00[ -372,00| |lndivm21 612135101

-1,00000-5*0,2
-2,00000 M 226,1 
___  1 mm

-452,00 Vlastní IndivOprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 
20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% _____________

m22 612325423

-2,00000-2
-645,00 Pil: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

-š.oooóoh 1^.oo| [Vlastni-645,00 Indiv3|974031122R00 |Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

-5,00000-5

Díl: 722 Vnitřní vodovod,, -2 194,50 
-5,00000 . : : ; 263,0C -1 315,00 Vlastní IndivPotrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 m4 722174002

x 2,8 .. ....
-5,00000-5

-345,50 Vlastniz trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 
5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 12 mm______________________________________________

Indiv5 722181221R00 m

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
-5,00000-5
2,00000:: 191~00| Vlastníkus Indiv382,006 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15
2,000002

-2.000001 35300| -706,00 Vlastnípár Indiv7 722220122R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4
Včetněi vyvedeni a upevnění výpustek.

-2,00000-2
-5,00000 [ 2100] -105,00 Vlastni Indiv8 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
-5,00000______________
-5,00000| 21.00|

-5
-105,001 Vlastní Indiv9 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská - MP3325mS:

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1 .-4.NPSO05O:

11_____________________ í:

I MJ kožslv, ICena/MJ Celkem_______ Icen" — Cenov* 
. platnost úroveňP.č Číslo položky Název položky

-5,00000-5

_____________ -3 663,50Celkem__________________________________

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


